

Lille Constantia K/S
Vesterbrogade 33, 1620 København V

Årsrapport for
2016

CVR-nr. 25 15 55 48

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. juni 2017..

Michael Jordan
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Lille Constantia K/S
Vesterbrogade 33
1620 København V

CVR-nr.: 25 15 55 48
Stiftet: 23. november 1999
Hjemsted: København
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
18. regnskabsår

Direktion

Jemidan ApS

Komplementar

Jemidan ApS

Daglig ledelse

Jemidan ApS

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Øster Allé 42
2100 København Ø
Telefon: 35 38 48 88
www.martinsen.dk

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at investere i fast ejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets ordinære resultat efter skat udgør -61 t.kr. mod -80 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

| <u>Note</u> | 2016 kr. | 2015 kr. |
|---|----------------|----------------|
| Andre eksterne omkostninger | -40.502 | -40.501 |
| Resultat før finansielle poster | -40.502 | -40.501 |
| Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed | -20.596 | -39.060 |
| Andre finansielle indtægter | 0 | 21 |
| Årets resultat | -61.098 | -79.540 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Overføres til komplementaren | -40.732 | -53.027 |
| Overføres til kommanditister | -20.366 | -26.513 |
| Disponeret i alt | -61.098 | -79.540 |

Balance 31. december

| Aktiver | | 2016 | 2015 |
|--------------------------|--------------------------------------|----------------|----------------|
| <u>Note</u> | | kr. | kr. |
| Anlægsaktiver | | | |
| 1 | Kapitalandel i associeret virksomhed | 722.703 | 743.299 |
| | Finansielle anlægsaktiver i alt | 722.703 | 743.299 |
| | Anlægsaktiver i alt | 722.703 | 743.299 |
| Omsætningsaktiver | | | |
| | Likvide beholdninger | 35.820 | 31.322 |
| | Omsætningsaktiver i alt | 35.820 | 31.322 |
| | Aktiver i alt | 758.523 | 774.621 |

Balance 31. december

| Passiver | | 2016 | 2015 |
|---------------------------|---------------------------------------|----------------|----------------|
| <u>Note</u> | | kr. | kr. |
| Egenkapital | | | |
| 2 | Kommanditkapital | 60.000 | 60.000 |
| 3 | Komplementar | 439.884 | 450.616 |
| 4 | Kommanditister | 219.889 | 225.255 |
| | Egenkapital i alt | 719.773 | 735.871 |
| Gældsforpligtelser | | | |
| | Anden gæld | 38.750 | 38.750 |
| | Kortfristede gældsforpligtelser i alt | 38.750 | 38.750 |
| | Gældsforpligtelser i alt | 38.750 | 38.750 |
| | Passiver i alt | 758.523 | 774.621 |

5 Eventualposter

Noter

| | 2016 kr. | 2015 kr. |
|---|------------------|------------------|
| 1. Kapitalandel i associeret virksomhed | | |
| Kostpris 1. januar 2016 | 1.072.133 | 1.072.133 |
| Kostpris 31. december 2016 | 1.072.133 | 1.072.133 |
| Værdireguleringer 1. januar 2016 | -328.834 | -289.774 |
| Årets resultat | -20.596 | -39.060 |
| Opskrivninger 31. december 2016 | -349.430 | -328.834 |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016 | 722.703 | 743.299 |
| 2. Kommanditkapital | | |
| Kommanditkapital 1. januar 2016 | 60.000 | 60.000 |
| | 60.000 | 60.000 |
| 3. Komplementar | | |
| Komplementar 1. januar 2016 | 450.616 | 473.643 |
| Overskudsandel | -40.732 | -53.027 |
| Indbetalt i året, netto | 30.000 | 30.000 |
| | 439.884 | 450.616 |
| 4. Kommanditister | | |
| Udbytte 1. januar 2016 | 225.255 | 236.768 |
| Overskudsandel | -20.366 | -26.513 |
| Indbetalt i året, netto | 15.000 | 15.000 |
| | 219.889 | 225.255 |
| 5. Eventualposter | | |
| Eventualforpligtelser | | |
| Selskabet har ingen sikkerhedsstillelser eller eventualforpligtelser pr. 31. december 2016. | | |